	Англійська мова 
ЗИМНА ВОДА  

	
	Письмо
(бали)
	Усне мовлення
(бали)
	Загальний
бал

	1
	Малецький Максим Олександрович
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	Лапаївський ліцей імені Героя України Г. Кірпи Зимноводівської сільської ради
	8
	9
	Англійська мова
	Фок Любов Ігорівна
	39
	47
	86

	2
	Малетич Соломія Русланівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	Ліцей Імені Блаженнішого Любомира Гузара 
	8
	9
	Англійська мова
	Чипіжук Наталія Богданівна
	38
	36
	74

	3
	Любецька Вікторія Володимирівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	Скнилівська гімназія імені Праведного Андрея Шептицького
	8
	9
	Англійська мова
	Мацюжак Орися Володимирівна
	13
	11
	24

	4
	Харчук Марія Іванівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	Скнилівська гімназія імені Праведного Андрея Шептицького 
	8
	9
	Англійська мова
	Мацюжак Орися Володимирівна 
	38
	17
	55

	5
	Раабе Кароліна Акселівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	Скнилівський Гімназія імені праведного Андрея Аептицького
	8
	9
	Англійська мова
	Мацюжак Орися Володимирівна
	10
	17
	27

	6
	Радух Ірина Андріївна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Городоцька територіальна громада
	Городоцька загальноосвітня школа №3
	8
	9
	Англійська мова
	Радух Юлія Ігорівна 
	40
	28
	68

	7
	Грищенко Інна Юріївна
	Заклад загальної середньої освіти
	Городоцька територіальна громада
	Городоцький НВК №2 І-ІІІ ст.
	8
	9
	Англійська мова
	Везденко Оксана Романівна
	46
	50
	96

	8
	Терлецька Яна Романівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Городоцька територіальна громада
	Мшанський навчально-виховний комплекс І-ІІІ ступенів "Заклад загальної середньої освіти - заклад дошкільної освіти" імені Степана Тисляка Городоцької міської ради Львівської області
	8
	9
	Англійська мова
	Гевак Світлана Богданівна
	8
	0
	8

	9
	Дяків Анна Зеновіївна
	Заклад загальної середньої освіти
	Оброшинська територіальна громада
	Оброшинський ЗЗСО 1-3ст. ім. Лева Шанковського
	8
	9
	Англійська мова
	Славич Анна Стефанівна
	17
	28
	45

	10
	Цимбала Богдан Андрійович 
	Заклад загальної середньої освіти
	Мурованська територіальна громада
	Гамаліївська гімназія
	8
	9
	Англійська мова
	Савчук Назар Богданович
	37
	8
	45

	11
	Гриб Дзвенислава Андріївна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Мурованська територіальна громада
	Ямпільський ліцей
	8
	9
	Англійська мова
	Пекар-П'ясетська Олександра Василівна
	42
	25
	67

	12
	Любас Анастасія Володимирівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Мурованська територіальна громада
	Ямпільський ліцей
	8
	9
	Англійська мова
	Пясецька Леся Василівна
	27
	17
	44

	13
	Гринчишин Денис Ярославович
	Заклад загальної середньої освіти
	Мурованська територіальна громада
	Ямпільський Ліцей
	8
	9
	Англійська мова
	Пясецька Олександра Василівна
	22
	28
	50

	14
	Червінчак Маркіян Федорович
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	  Ліцей №1 Зимноводівської сільської ради
	9
	9
	Англійська мова
	Скиба Мирослава Іванівна
	13
	17
	30

	15
	Воськало Вероніка Михайлівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	 Ліцей №1 Зимноводівської сільської ради
	9
	9
	Англійська мова
	Скиба Мирослава Іванівна
	26
	37
	63

	16
	Вовк Анастасія Олегівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	Ліцей #1 Зимноводівської сільської ради
	9
	9
	Англійська мова
	Віняр Ірина Степанівна 
	45
	27
	72

	17
	Чернявський Ростислав Тарасович
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	Ліцей імені Блаженнішого Любимира Гузара
	9
	9
	Англійська мова
	Гримак Тетяна Сергіївна
	19
	17
	36

	18
	Кобринець Вікторія Володимирівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	Ліцей імені Блаженнішого Любомира Гузара
	9
	9
	Англійська мова
	Гримак Тетяна Сергіївна
	27
	17
	44

	19
	Надозірна Анастасія Сергіївна
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	Ліцей №1 Зимноводівської сільської ради
	9
	9
	Англійська мова
	Скиба Мирослава Іванівна
	24
	15
	39

	20
	Котюк Павло Орестович
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	Ліцей №1 Зимноводівської сільської ради
	9
	9
	Англійська мова
	Скиба Мирослава Іванівна
	47
	44
	91

	21
	Процик Софія Тарасівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	Скнилівська гімназія імені Праведного Андрея Шептицького
	9
	9
	Англійська мова
	Мацюжак Орися Володимирівна 
	18
	28
	46

	22
	Жукова Варвара Володимирівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	Скнилівська гімназія імені Праведного Андрея Шептицького
	9
	9
	Англійська мова
	Мацюжак Орися Володимирівна 
	19
	34
	53

	23
	Садкова Ярина Романівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	Суховільський ліцей Зимноводівської сільської ради Львівського району Львівської області
	9
	9
	Англійська мова
	Тільтін Ірина Михайлівна
	37
	23
	60

	24
	Полюга Анастасія Романівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	Суховільський ліцей Зимноводівської сільської ради Львівського району Львівської області
	9
	9
	Англійська мова
	Тільтін Ірина Михайлівна
	11
	31
	42

	25
	Михайляк Софія Олегівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Городоцька територіальна громада
	4 школа ЗЗСО 1-3 ст. ім. Т. Кулєби та А. Одухи
	9
	9
	Англійська мова
	Гапачило Тетяна Богданівна 
	14
	20
	34

	26
	Малявська Уляна Русланівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Городоцька територіальна громада
	Городоцький заклад загальної середньої освіти №4 І-ІІІ ступенів імені Тараса Кулєби та Андрія Одухи Городоцької міської ради Львівської області
	9
	9
	Англійська мова
	Гапачило Тетяна Богданівна 
	21
	20
	41

	27
	Мацьків Віолетта Андріївна
	Заклад загальної середньої освіти
	Городоцька територіальна громада
	Городоцький ЗЗСО №3 I-III ст. ім. Героя України Івана Бльока
	9
	9
	Англійська мова
	Ждан Ольга Миколаївна
	19
	20
	39

	28
	Павлицька Уляна Юріївна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Городоцька територіальна громада
	Городоцький ЗЗСО №3 I-III ступенів імені Героя України Івана Бльока 
	9
	9
	Англійська мова
	Ждан Ольга Миколаївна 
	48
	49
	97

	29
	Козак Макар Андрійович
	Заклад загальної середньої освіти
	Городоцька територіальна громада
	Городоцький НВК №2 Ⅰ - Ⅲ ст. «ЗЗСО Ⅰ ст. - гімназія»
	9
	9
	Англійська мова
	Везденко Оксана Романівна
	45
	42
	87

	30
	Завадовський Максим Віталійович
	Заклад загальної середньої освіти
	Городоцька територіальна громада
	Городоцький опорний заклад загальної середньої освіти №5 І-ІІІ ступенів
	9
	9
	Англійська мова
	Конанець Оксана Володимирівна
	25
	42
	67

	31
	Поп Ілля Васильович 
	Заклад загальної середньої освіти
	Городоцька територіальна громада
	Керницький НВК 1-3 ступенів
	9
	9
	Англійська мова
	Пистун Галина Ігорівна
	12
	11
	23

	32
	Гарасим Наталія Ігорівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Городоцька територіальна громада
	Керницький НВК I-III ст.
	9
	9
	Англійська мова
	Пистун Галина Ігорівна 
	18
	32
	50

	33
	Лаврик Остап Ігорович
	Заклад загальної середньої освіти
	Великолюбінська територіальна громада
	Опорний Великолюбінський ЗЗСО
	9
	9
	Англійська мова
	Кобель Дарія Іванівна
	11
	31
	42

	34
	Фостяк Анастасія Сергіївна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Великолюбінська територіальна громада
	Опорний Великолюбінський ЗЗСО 1-3 ступенів
	9
	9
	Англійська мова
	Ільчишин Ірина Степанівна
	18
	17
	35

	35
	Шопська Анастасія Володимирівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Великолюбінська територіальна громада
	Опорний Великолюбінський ЗЗСО 1-3 ступенів 
	9
	9
	Англійська мова
	Ільчишин Ірина Степанівна 
	12
	17
	29

	36
	Чепіль Юрій Володимирович
	Заклад загальної середньої освіти
	Оброшинська територіальна громада
	Оброшинський ЗЗСО |-||| ступенів імені Лева Шанковського
	9
	9
	Англійська мова
	Максимяк Марія Йосипівна
	35
	21
	56

	37
	Крупа Діана Марʼянівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Оброшинська територіальна громада
	Оброшинський ЗЗСО імені Лева Шанковського
	9
	9
	Англійська мова
	Дзюбінська Ірина Богданівна 
	33
	14
	47

	38
	Кузик Назарій Дмитрович
	Заклад загальної середньої освіти
	Мурованська територіальна громада
	Гамаліївська Гімназія
	9
	9
	Англійська мова
	Савчук Назарій Богданович
	6
	4
	10

	39
	Лаба Андрій Ігорович 
	Заклад загальної середньої освіти
	Мурованська територіальна громада
	Гамаліївська гімназія 
	9
	9
	Англійська мова
	Фазенда Назар Богданович
	10
	4
	14

	40
	Хавунка Марта-Єва Андріївна
	Заклад загальної середньої освіти
	Мурованська територіальна громада
	Мурованський ліцей
	9
	9
	Англійська мова
	Клибан Ірина Степанівна
	18
	31
	49

	41
	Коваль Роксоляна Ярославівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Мурованська територіальна громада
	Мурованський ліцей
	9
	9
	Англійська мова
	Ірина Стипанівна Клибан
	18
	26
	44

	42
	Славич Софія Петрівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Мурованська територіальна громада
	Ямпільський ліцей
	9
	9
	Англійська мова
	Мельник Ірина Володимирівна 
	9
	20
	29

	43
	Крушельницька Ілона Ігорівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	   Ліцей №1 Зимноводівської сільської ради
	10
	10
	Англійська мова
	Скиба Мирослава Іванівна
	30
	31
	61

	44
	Антонюк Дарина Максимівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	Лапаївський ліцей імені Героя України Георгія Кірпи Зимноводівської сільської ради Львівського району Львівської області.
	10
	10
	Англійська мова
	Ориняк Діана Михайлівна
	28
	50
	78

	45
	Гавелко Максим
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	Ліцей ім. Блаженнішого Любомира Гузара
	10
	10
	Англійська мова
	Гаркушова Ольга Ігорівна 
	21
	23
	44

	46
	Назар Володимир Тарасович 
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	Ліцей №1 Зимноводівської сільської ради
	10
	10
	Англійська мова
	Окрім Марія Дмитрівна 
	11
	0
	11

	47
	Залужець Галина Мар'янівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	Ліцей №1 Зимноводівської сільської ради 
	10
	10
	Англійська мова
	Охрім Марія Дмитрівна
	40
	39
	79

	48
	Бабіч Діана Сергіївна
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	Суховільський ліцей Зимноводівської сільської ради Львівського району Львівської області
	10
	10
	Англійська мова
	Тільтін Ірина Михайлівна
	36
	45
	81

	49
	Бурбан Софія Василівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Зимноводівська територіальна громада
	Суховільський ліцей Зимноводівської сільської ради Львівського району Львівської області
	10
	10
	Англійська мова
	Тільтін Ірина Михайлівна
	21
	39
	60

	50
	Устрицька Ірина Юріївна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Городоцька територіальна громада
	"Городоцький НВК 2,1-3ступенів,ЗЗСО-гімназія"
	10
	10
	Англійська мова
	Холявінська Ірина Йосипівна 
	37
	39
	76

	51
	Сікорська Роксолана Русланівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Городоцька територіальна громада
	Городоцький заклад загальної середньої освіти №4 І-ІІІ ступенів імені Тараса Кулєби та Андрія Одухи Городоцької міської ради Львівської області
	10
	10
	Англійська мова
	Угрин Ірина Ігорівна
	21
	39
	60

	52
	Війтів Ярина Василівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Городоцька територіальна громада
	Городоцький ЗЗСО н.3 1-3 ст. імені Героя України Івана Бльока
	10
	10
	Англійська мова
	Ждан Ольга Миколаївна
	40
	42
	82

	53
	Жезло Вікторія Русланівна 
	Заклад загальної середньої освіти
	Городоцька територіальна громада
	Городоцький НВК 2 l-lll ступенів "ЗЗСО l-ступеня гімназія"
	10
	10
	Англійська мова
	Світенко Наталія Анатолівна 
	47
	50
	97

	54
	Іваночко Вероніка Володимирівна
	Заклад загальної середньої освіти
	Городоцька територіальна громада
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